

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทาง จำนวน 11 รายการ ในทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 23 ตอน ควบคุม 0501 ตอน บ้านสวน -
 เชื่องใน ระหว่าง กม. 225+892 - กม. 226+500 ระยะทาง 0.608 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างก่อสร้างทาง จำนวน 11 รายการ ทางหลวงหมายเลข 23 ตอน ควบคุม 0501 ตอน บ้านสวน - เชื่องใน ระหว่าง กม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างทางขอนแก่น กรมทางหลวง / กรมทางหลวง

225+892 - กม. 226+500 รวมระยะทาง 0.608 กม.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,004,840.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างตั้งแต่ชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ถึงชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต และตีเส้นจราจร

ระหว่างการก่อสร้างติดตั้งป้ายจราจรระหว่างก่อสร้างตามมาตรฐานกรมทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,004,778.16 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมัคร ต้นโล่ห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 วิชัย วงศ์วิศิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 สราวุธ หมอดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

สราวุธ หมอดี

11 เมษายน 2567 09:34:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างทาง จำนวน 11 รายการ ในทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 23 ตอน ควบคุม 0501 ตอน บ้านสวน - เชียงใน ระหว่าง กม. 225+892 - กม. 226+500 ระยะทาง 0.608 กม.
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างทางขอนแก่น กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM.THICK	ตร.ม.	3,410.000	14.94	50,945.40	1.3616	20.34	69,367.25
2	2. SOIL CEMENT BASE	ลบ.ม.	725.000	705.00	511,125.00	1.3616	959.92	695,947.80
3	3. PRIME COAT	ตร.ม.	3,530.000	27.90	98,487.00	1.3616	37.98	134,099.89
4	4. TACK COAT	ตร.ม.	1,450.000	13.90	20,155.00	1.3616	18.92	27,443.04
5	5. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	68.000	2,260.00	153,680.00	1.3616	3,077.21	209,250.68
6	6. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	3,450.000	271.50	936,675.00	1.3616	369.67	1,275,376.68
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	3,435.000	270.50	929,167.50	1.3616	368.31	1,265,154.46
8	8. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 9.00 M.	ต้น	8.000	22,318.00	178,544.00	1.3616	30,388.18	243,105.51
9	9. THERMOPLASTIC PAINT, YELLOW	ตร.ม.	71.000	293.00	20,803.00	1.3616	398.94	28,325.36
10	10. THERMOPLASTIC PAINT, WHITE	ตร.ม.	126.000	293.00	36,918.00	1.3616	398.94	50,267.54

สรารุช หมอดี

11 เมษายน 2567 09:34:40

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทาง จำนวน 11 รายการ ในทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 23 ตอน ควบคุม 0501 ตอน บ้านสวน - เชื่อมใน ระหว่าง กม. 225+892 - กม. 226+500 ระยะทาง 0.608 กม.
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างทางขอนแก่น กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 6)	SET	1.000	4,729.70	4,729.70	1.3616	6,439.95	6,439.95
							รวมราคากลาง	4,004,778.16

สรารุท หมอดี

11 เมษายน 2567 09:34:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทาง จำนวน 11 รายการ ในทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 23 ตอน ควบคุม 0501 ตอน บ้านสวน - เชียงใน ระหว่าง กม. 225+892 - กม. 226+500 ระยะทาง 0.608 กม.
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์สร้างทางขอนแก่น กรมทางหลวง/กรมทางหลวง



(สมัคร ต้นโล่ห์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สราวุธ หมอดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วิชัย วงศ์วิศิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สราวุธ หมอดี

11 เมษายน 2567